
 
 
 

                        Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать девятая сессия 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
От  «14»  февраля  2008 г.                                                         №  597 
 
 
 
О даче согласия на продажу 
автомобиля ГАЗ-22171 
«Соболь» 

 
  
 

В связи с обращением МУ «КГТРК» о рассмотрении вопроса продажи автомобиля 
ГАЗ-22171 «Соболь», находящегося оперативном управлении муниципального 
учреждения «Котласская городская телерадиокомпания», в соответствии с Положением о 
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования «Котлас», на основании ст. 25 Устава МО «Котлас»,  
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ: 
 
1. Разрешить  продажу автомобиля ГАЗ-22171 «Соболь», находящегося в 

оперативном управлении муниципального учреждения «Котласская городская 
телерадиокомпания» с соблюдением законодательства об оценочной деятельности. 

2. Продажу осуществить Комитету по управлению имуществом 
администрации МО «Котлас» путем проведения аукциона по продаже муниципального 
имущества в установленном законодательством порядке. 

3. Средства, полученные от продажи, направить в распоряжение МУ «КГТРК». 
 
 

 
 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас»                                                                                           С.Н.Мелентьев 
 



                  
 

ГЛАВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
“КОТЛАС”          

 
 
 
 

      165300, Архангельская область,   
 г. Котлас, пл. Советов, 

3. 
Е-mail: kotladm@atnet.ru 

www Kotlas-city.ru. 
факс: 5-15-11 

 
 
 
 

от ____.____.2008 г. № 01-____  
     на № _____ от _____________ 

 Председателю Собрания 
депутатов МО «Котлас» 
 
 
Степанову А.Ю. 

 

 
 

Направляю проект решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О даче согласия 
на продажу автомобиля ВАЗ-22171 «Соболь». 

 
Прошу вынести данный вопрос на повестку дня предстоящей сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» для рассмотрения депутатами. 
 
Докладчиком выступит председатель Комитета по управлению имуществом 

администрации МО «Котлас» Ельников С.А. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»         С.Н.Мелентьев 
 
 
 
Ельников Сергей Анатольевич 
2-25-12 
 
 



                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»  

 
 
 

 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ИМУЩЕСТВОМ  

 
 
 

165300, Архангельская область, 
г. Котлас, пл. Советов, 3 каб. 212 

Е-mail: kotladm@аtnet.ru 
тел. (818-37) 2-25-12, факс (818-37) 2-25-12 

 
От ____.01.2008г. № 01-___.    

на № _____ от _____________ 
 

 Председателю Собрания 
депутатов МО «Котлас» 
 
 
Степанову А.Ю. 
 
 
 
 
 

 
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

 
Вопрос о даче согласия на продажу автомобиля ВАЗ-22171 «Соболь», выносится 

на предстоящую сессию Собрания депутатов МО «Котлас» в связи с необходимостью 
получения согласия Собрания депутатов МО «Котлас» на продажу муниципального 
имущества в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности МО «Котлас».  

Продажа будет произведена путем проведения Комитетом по управлению 
имуществом администрации МО «Котлас» аукциона в соответствии с 
законодательством РФ. Средства, полученные от продажи автомобиля, будут 
направлены в распоряжение муниципального учреждения «Котласская городская 
телерадиокомпания. 

 
 
 
Председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации МО «Котлас»                                                          С.А.Ельников 
 
 
 
Жгилева Светлана Юрьевна 
2-16-29 
 
 


